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3 گزارش 

درخشش دکتر اوحدی از خراسان 
جنوبی در دومین جشنواره علمی 

شهید چمران در سطح کشور 

 تبریک کسب رتبه اول کشوری جهاد تبیین
 توسط دکتر اوحدی

انتخاب شایسته دکتر ذبیح الله اوحدی، استادیار دانشگاه 
پیام نور خراسان جنوبی و مسئول تبیین و گفتمان سازی 
استاد  عنوان  به  جنوبی  خراسان  اساتید  بسیج  سازمان 
برگزیده »جهاد تبیین« و کسب مقام اول کشوری در دومین 
جشنواره علمی شهید چمران مایه افتخار بسیج اساتید 

استان می باشد.
دستیابی به این جایگاه که نشانگر تلاش مستمر ایشان در 
زمینه جهاد تبیین می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده 

و برای این استاد عزیز، آرزوی توفیق روزافزون داریم. 
امید است در زمینه جهاد تبیین که بنا به فرموده رهبر معظم 
انقلاب، یک فرضیه قطعی و فوری است، بیش از پیش موفق 

و سربلند باشند.

قرعه کشی واگذاری2هزار قطعه 
زمین نهضت ملی مسکن در 

شهرستان قاینات انجام می شود

محمدی فرماندار شهرستان قاینات در هجدهمین جلسه 
مسکن شهرستان قاینات گفت: در ادامه روند واگذاری 
زمین به متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهرستان قاینات 
قرعه کشی واگذاری 2هزار قطعه زمین بزودی  طبق اولویت 

جمعبت خانوار در شهرستان قاینات انجام خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه در شهر قاین 5100نفر برای نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند گفت:  تا کنون هزار نفر نسبت به 
شروع عملیات ساخت و ساز اقدام کرده اند که از پیشرفت 

فیزکی خوبی برخوردار است.
فرماندار شهرستان قاینات گفت:  300هکتار دیگر نیز طرح 
اولیه آن آماده شده است که مقرر شد برای 2هزارنفر  دیگر 

پیام تکمیل وجه  ارسال و روند قرعه کشی انجام گیرد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی: 

کشاورزی، صنعتی پرظرفیت برای سرمایه گذاری و 
پیشرفت

از  یکی  با  نشست  در  سازمان  مدیرعامل  فاطمی 
شرکت های فناور در حوزه کشاورزی بیان کرد: 
کشاورزی ،صنعتی پرظرفیت برای سرمایه گذاری 
و پیشرفت است.به گزارش روابط عمومی سازمان 
همیاری شهرداری های خراسان جنوبی، مدیرعامل 
با  از شرکت های فناور در حوزه کشاورزی  یکی 
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان 
جنوبی دیدار و گفتگو کرد.سیدمحمد اسماعیل 
فاطمی مدیرعامل سازمان در این نشست بیان کرد: 
یکی از عوامل مهم رشد و توسعه بخش های اقتصادی 
کشور توجه به سرمایه گذاری است و یکی از بخش 

های مهم اقتصادی کشور بخش کشاورزی است.
وی ادامه داد: سرمایه گذاری در این بخش می تواند 
اثرات مناسبی را داشته باشد، بخصوص در بخش 
تولید و اشتغال می تواند موجب رشد شود و در نهایت 
موجب افزایش بهروه وری در بخش کشاورزی می 
گردد.مدیرعامل سازمان در این نشست به بررسی 
روش های سرمایه گذاری و بررسی طرح های این 
شرکت در بخش کشاورزی و استفاده از ظرفیت های 
استان پرداخت.گفتنی است، این شرکت فناور با 
رویکردی مبتنی بر انجام فعالیت های دانش بنیان 

امورتولیدی بخش کشاورزی فعالیت می کند.

افزایش۲۲ درصدی شعب اخذ رأی 
شهری در خراسان جنوبی

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی از افزایش 22 درصدی شعب اخذ رأی 
شهری در استان خبر داد.

به گزارش فارس  موسی سلیمی، دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی  در 
جمع رسانه ها اظهارداشت: در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری تعداد 3۴۹ 
شعبه در سطح شهرهای استان فعالیت خواهند کرد.وی تصریح کرد: تعداد 
شعب شهری در یازدهمین مرحله انتخابات مجلس شورای اسلامی 2۸۷ 
شعبه است.دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی با اشاره به رشد حدود 22 
درصدی آمار شعب شهری، ادامه داد: آمار شعب شهری به نسبت دوره قبل 
۶2 شعبه بیشتر شد. سلیمی تأکید کرد: هدف از افزایش تعداد شعبه ها، 

تسهیل دسترسی مردم به شعب و تسریع در زمینه اخذ آرای مردم است.

 ۱۱۴ نامزد انتخابات مجلس در خراسان جنوبی 
وارد گود رقابت شدند

 رئیس هیات نظارت بر انتخابات خراسان 
نامزدهای  پایانی  شمار  گفت:  جنوبی 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در چهار 
حوزه انتخابیه استان 11۴ نفر است که از 
امروز سوم اسفند به طور رسمی وارد گود 

رقابت شدند.
حجت  الاسلام مهدی یعقوبی افزود: 2۴5 
نفر برای نامزدی انتخابات مجلس شورای 
از  نفر   21 که  کردند  نویسی  نام  اسلامی 
آنها زن بودند و از این تعداد 15 نفر به رای 
هیات های اجرایی که عدم تایید یا عدم احراز 
صلاحیت بود اعتراضی نکردند لذا از چرخه 
انتخابات خارج شدند.وی گفت: 230 نفر 
باقیمانده در این مرحله شامل 1۷ زن و 213 

مرد بودند که ۶ نفر از آنان انصراف دادند لذا 
22۴ پرونده به هیات نظارت استان رسید. به 
گزارش ایرنا رئیس هیات نظارت بر انتخابات 
استان خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه 
از اعلام نظر شورای نگهبان  نفر قبل   10
نهایی  تایید  نفر   11۸ لذا  دادند  انصراف 
داشتیم که یک نفر واجد شرایط اولیه ثبت 
نام شناخته شد، 31 نفر عدم احراز و ۷0 نفر 
هم عدم تایید صلاحیت شدند.وی با اشاره به 
10 درخواست تغییر حوزه انتخابیه در استان 
بیان کرد: با همه این درخواست ها موافقت 
از خراسان  انتقال  شد که پنج درخواست 
جنوبی به سایر استان ها و چهار درخواست از 
دیگر استان ها به خراسان جنوبی بوده است.

حجت الاسلام یعقوبی افزود: با روند انتقالات 
11۷ نفر تایید صلاحیت شده داشتیم که در 
این مرحله هم سه نفر انصراف دادند و الان 
11۴ نفر نامزد حاضر در صحنه رقابت که 
چهار نفر خانم و بقیه مرد هستند.وی عنوان 
کرد: انصرافی ها از حوزه انتخابیه بیرجند، 
درمیان و خوسف و حوزه قاینات و زیرکوه بوده 
اند.رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان 
خراسان جنوبی با بیان اینکه احتمال دارد 
در روزهای آینده هم انصراف یا انصراف هایی 
دیگر  در  است  ممکن  گفت:  باشیم  داشته 
حوزه های انتخابیه هم انصرافی هایی باشد 
که هنوز آمار آن به هیات نظارت واصل نشده 
و احتمال تغییر آمار نهایی نامزدهای تایید 

صلاحیت شده وجود دارد.
عرصه  در  حاضر  نامزدهای  افزود:  وی 
انتخابات طبق قانون تا ۷2 ساعت قبل از 
آغاز رای گیری حق انصراف از حضور در 

رقابت انتخاباتی را دارند.
حجت الاسلام یعقوبی گفت: اگر تخلفات 
احتمالی از نامزدهای تایید صلاحیت شده به 
شورای نگهبان واصل شود، شورای نگهبان 
نظر  تجدید  افراد  صلاحیت  بررسی  در 
می کند.وی تاکید کرد: انتظار می رود همه 
نامزدهای انتخاباتی و هوادارانشان قانون را 
رعایت کرده و اصل اخلاق، انصاف و تقوای 
الهی را مد نظر قرار دهند تا انتخاباتی سالم، 

امن، رقابتی و مشارکتی را داشته باشیم.

محکومیت چهارده میلیاردو هشتصد 
 میلیونی برای قاچاقچی سوخت 

در قاین

خزاعی رئیس شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا وارز 
تعزیرات حکومتی قاینات اظهار داشت:مامورین نیروی انتظامی 
شهرستان در حین کنترل خودروهای عبوری در محور قاین 
بسمت استان سیستان وبلوچستان به یک دستگاه خودروی تریلی 
مظنون شدند که در بررسی بعمل آمده از خودرو مقدار  سوخت 

قاچاق از نوع گازوئیل در قالب بشکه واز زیر بار کشف گردید.
خودرو مذکورتوقیف وپرونده متشکله جهت رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال شد.
 شعبه رسیدگی کننده  باتوجه به اقرار صریح  متهم مبنی بر 
چگونگی بارگیری و حمل  سوخت مکشوفه و قبول مالکیت آن و 
سایر شواهد و قرائن موجود در پرونده،اتهام وارده رامحرز دانسته  
و  متهم را علاوه بر ضبط سوخت وبشکه های حاوی سوخت، به 
تادیه مبلغ چهارده میلیاردو هشتصد میلیون ریال جزای نقدی 

محکوم  می نماید.

با پیگیری های جهاد کشاورزی خوسف انجام شد؛

نصب 2 دستگاه »دیتالاگر« 
هواشناسی کشاورزی در خوسف

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوسف گفت: در راستای تعیین 
زمان مناسب مبارزه با آفات دو دستگاه دیتالاگر هواشناسی 
کشاورزی، در بخش مرکزی و بخش ماژان این شهرستان نصب 

شد.
دو  نصب  از  خبرنگاران  جمع  در  خبیری   مهدی   
دستگاه دیتالاگر هواشناسی کشاورزی در بخش ماژان و مرکزی 
خوسف خبر داد و افزود: دیتالاگر وسیله ای الکترونیکی بوده که 
داده هایی اعم از کمینه و بیشینه، میانگین دما و رطوبت را از طریق 
حسگرهای تعبیه شده در دستگاه، به طور لحظه ای در شرایط باغ 

و مزرعه را نشان می دهد.
 به گزارش مهر مدیر جهاد کشاورزی خوسف ادامه داد: با کمک 
داده های این دستگاه ها و تعریف آلارم های خاص برای هر آفت 
با توجه به درجه روز رشد آفات، می توان پیش آگاهی درست از 
زمان ظهور یک آفت و نحوه مدیریت کنترل به دست آورد تا با 
تعیین زمان دقیق مبارزه کنترل به خوبی و با کمترین میزان سم 

مصرفی صورت پذیرد.
از  را  سالم تر  محصولاتی  تولید  و  آفات  بهتر  حذف  وی 
به  گفت:  و  دانست  دستگاه ها  این  از  استفاده  مزایای 
و  آفات  پایش  جمله  از  اهدافی  به  کمک دیتالاگر می توان 
نیاز حرارتی  از سرمازدگی،  بیماری های گیاهی، پیشگیری 
گیاه و برآورد مناسب از بارندگی رطوبت خاک و نیاز آبی گیاه 

دست یافت.


